

   	
	

	

        



		




        

        



        

            

                Máte vypnutý Javascript! Pro plnou funkcionalitu doporučujeme zapnout v prohlížeči Javascript.            


        







		

            

            

                

                    

                        

                            

                                

                                    [image: OptiXs]

                                

                                

                                    Lasery a přístrojová technika

                                




                                

                                    	cs
	en
	sk



                                




                                



                                		
		
			Výrobci
	Reference
	Novinky
	O nás
	Slovník
	Kontakt


		
			
				
					MENU
					
					
					
				
			

			
					
						
							
							
						

					
	
								Produkty
								+
									
																									[image: Lasery]
																								Lasery
	
																									[image: Polohovací systémy]
																								Polohovací systémy
	
																									[image: Vědecké kamery]
																								Vědecké kamery
	
																									[image: Antivibrační optické stoly]
																								Antivibrační optické stoly
	
																									[image: Měření povrchů a vrstev]
																								Měření povrchů a vrstev
	
																									[image: Kryogenní a magnetické systémy]
																								Kryogenní a magnetické systémy
	
																									[image: Detektory záření]
																								Detektory záření
	
																									[image: Mikroskopy a příslušenství]
																								Mikroskopy a příslušenství
	
																									[image: Optika a optomechanika]
																								Optika a optomechanika
	
																									[image: Světelné zdroje]
																								Světelné zdroje
	
																									[image: Doplňky a příslušenství ]
																								Doplňky a příslušenství 
	
																									[image: Průmyslové laserové systémy]
																								Průmyslové laserové systémy
	
																									[image: Spektrometry]
																								Spektrometry
	
																									[image: Měření a justáž optických prvků]
																								Měření a justáž optických prvků


							
	 
								Aplikace
								+
								

																					
												
													
														Čisté prostředí
													

													

												

											

																					
												
													
														Energetika
													

														
																
																	Fotovoltaika																
															
	
																
																	Skladování energie																
															


												

											

																					
												
													
														Kryogenika a magnetismus
													

													

												

											

																					
												
													
														Laserové zpracování
													

														
																
																	Využití svařovacích laserů v automobilovém průmyslu																
															
	
																
																	Laserové zpracování plastů																
															
	
																
																	Laserové značení																
															
	
																
																	Laserová ablace																
															
	
																
																	Další...
																
															


												

											

																					
												
													
														Materiálový výzkum
													

														
																
																	Měření distribuce velikosti částic																
															
	
																
																	Optická charakterizace nanostruktur																
															
	
																
																	Studium vlastností perovskitů																
															
	
																
																	Chlazení a chytání atomů lasery																
															
	
																
																	Další...
																
															


												

											

																					
												
													
														Mikroelektronika
													

														
																
																	Lasery ve výrobě mikroelektroniky																
															
	
																
																	Design mikročipů																
															


												

											

																					
												
													
														Mikroskopie
													

														
																
																	Spinning disk mikroskopie s 3D super-rozlišením																
															
	
																
																	Kolokalizační studie – virové receptory																
															
	
																
																	Dekonvoluce – PSF a algoritmy																
															
	
																
																	Analýza filament - 3D morfologie neuronů																
															
	
																
																	Další...
																
															


												

											

																					
												
													
														Polohování
													

														
																
																	Polohovací systémy pro výzkum vesmíru																
															
	
																
																	Polohovací systémy pro každou aplikaci																
															


												

											

																					
												
													
														Spektroskopie
													

														
																
																	Snímání kompletní excitační-emisní mapy																
															
	
																
																	Klasické vs. superkontinuální širokospektrální světelné zdroje																
															
	
																
																	Nízko teplotní Ramanova spektroskopie																
															
	
																
																	Ramanova spektroskopie																
															
	
																
																	Další...
																
															


												

											

																					
												
													
														Tenké vrstvy
													

														
																
																	Laditelný laser pro dynamickou charakterizaci dvourozměrných materiálů 																
															


												

											

																					
												
													
														Topografie povrchu
													

														
																
																	Analýza opotřebení & objemu  																
															
	
																
																	Přenášená vlnoplocha																
															
	
																
																	Přesná metrologie obráběcích nástrojů																
															
	
																
																	Přesná metrologie povrchu palivových trysek																
															
	
																
																	Další...
																
															


												

											

																					
												
													
														Zobrazování a detekce
													

													

												

											

										
									

								


							
														 
								Servis a služby
								+
									
										
											[image: Servis]
											Servis
										
									
	
																									[image: Bezpečnostní audity pracovišť]
																								Bezpečnostní audity pracovišť
	
																									[image: Instalace systémů]
																								Instalace systémů
	
																									[image: Kalibrace přístrojů]
																								Kalibrace přístrojů
	
																									[image: Kategorizace laserových zařízení]
																								Kategorizace laserových zařízení
	
																									[image: Repasovaní laserů]
																								Repasovaní laserů
	
																									[image: Školení]
																								Školení


							
	
								Zakázkové systémy
							
	
						
							
							
						

					


				
					
					
					
					
				

					Výrobci
	Reference
	Novinky
	O nás
	Slovník
	Kontakt


				
						cs
	en
	sk


				

			

		
	


                            


                        


                    


                


            







                		
		
		
				
		
            
            
		        
        

        
        

    		
        
        		
		  
		    
                
                    	Optixs
	Nezařazené
	OptiXs – Dodavatel a integrátor laserů a přístrojové techniky


        	

    	

    

    

  
		        
        
            
                
                    
                                OptiXs – Dodavatel a integrátor laserů a přístrojové techniky

                                
                                    





[image: slide 1] [image: slide 1] [image: slide 1] 
Dodáváme a integrujeme   lasery a přístrojovou techniku pro vědu a průmysl.  
Českým a slovenským zákazníkům pomáháme s návrhem, výběrem, dodáním i následným servisem.





[image: slide 2] [image: slide 2] [image: slide 2] 

[image: slide 3] [image: slide 3] [image: slide 3] 

         










 
									                                                                    

                            

                        

                    

                

            

        

    

		
		
            

                
                    
                    

                    

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            Přihlaste se k odběru newsletteru
                                        

                                        *Přihlašováním k odběru souhlasíte se zpracováním osobních údajů

                                        
                                            
                                            
                                                [image: ]
                                            
                                        

                                        
                                             Souhlasím se zpracováním osobních údajů
                                        
                                        
                                        
                                        
                                                                            

                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        
                                        
                                            [image: ]
                                        
                                        
                                            [image: ]
                                        
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        [image: ]
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    Kontakt

                                    
                                        [image: ]
                                        
                                            +420 910 920 610
                                        
                                    
                                    
                                        [image: ]
                                        
                                            Křivoklátská 37 

                                            Praha 9
                                        
                                    
                                    
                                        [image: ]
                                        
                                            info@optixs.cz
                                        
                                    
                                

                            


                            
                                ©  OptiXs | Cookies a podmínky používání

                                
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                

                                
                                    Web realizoval
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                

                            

                        

                    

                

            
        

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        

        
					
            
                Informace o cookies na této stránce

                
                Rádi bychom používali cookies. Umožní nám získat přehled o návštěvnosti webu, lépe cílit reklamu a vylepšovat naše služby.
                

                Více informací
                
                    Povolit
                    Nepovolovat
                    Nastavení
                

            

        

        
            Nastavení cookies

            
            Vaše soukromí je důležité. Používání souborů cookie si můžete vybrat, jak je popsáno níže. Vaše preference mohou být kdykoli změněny.
            

             
            Povolit vše    
                Nepovolovat
            


            
                
                
                    

                    
                        Nutné soubory cookies

                        Nutné cookies pomáhají, aby byla webová stránka použitelná tak, že umožní základní funkce jako navigace stránky a přístup k zabezpečeným sekcím webové stránky. Webová stránka nemůže správně fungovat bez těchto cookies.

                    

                
            

            
            
                
                
                    

                    
                        Analytické soubory cookies

                        Statistické cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby porozuměli, jak návštěvníci používají webové stránky. Anonymně sbírají a sdělují informace.

                    

                
            

            
                
                
                    

                    
                        Marketingové cookies

                        Marketingové cookies jsou používány pro sledování návštěvníků na webových stránkách. Záměrem je zobrazit reklamu, která je relevantní a zajímavá pro jednotlivého uživatele a tímto hodnotnější pro vydavatele a inzerenty třetích stran.

                    

                
            


            


            Uložit nastavení

        

        


        

        

								
		                
                
                [image: ]

                
                    